Réparation, nettoyage et  remplacement
par « système générique »
TOUTES MARQUES,
TOUTES TECHNOLOGIES
 FOURNITURES POUR
  REPARATIONS ET MAINTENANCES
 DES OUTILLAGES ET SYSTEMES D'INJECTIONS
epa® [Plasturgie] Systèmes d'injection

Capteurs de températures : thermocouple J isolé
Modèles avec fixation par raccord avec baïonnette : Réglage en profondeur par déplacement de
la douille sur le ressort du capteur. Fils isolés de fibre de verre et protégés par une tresse
métallique flexible, longueur standard(2 m). Température d'utilisation : maxi 400°c.
CODE ARTICLE  Ø (mm) LONGUEUR SONDE L (mm) LONGUEUR TRESSE A (mm) PRIX UNIT. HT
TCSJ 1x100 1 mm 100 mm 900 mm
TCSJ 1x150 1 mm 150 mm 900 mm
TCSJ 1x250 1 mm 250 mm 900 mm
TCSJ 2x250 2 mm 250 mm 3000 mm
TCSJ 2x300 2 mm 300 mm 3000 mm
TCSJ 2x600 2 mm 600 mm 3000 mm
CODE ARTICLE SPECIFICITE LOGEMENT PRIX UNIT. HT
TCFI5.5 Thermoouple isolé de la masse Ø 5,5 mini
6
CODE ARTICLE SPECIFICITE LOGEMENT PRIX UNIT. HT
TCS5.5 Thermocouple à la masse Ø 5,5 mini
CODE ARTICLE SPECIFICITE LOGEMENT PRIX UNIT. HT
TCSM6.5 Thermocouple à la masse Ø 6,5 mini
CODE ARTICLE SPECIFICITE LOGEMENT PRIX UNIT. HT
TCSM8.5 Thermocouple à la masse Ø 8,5 mini
CODE ARTICLE SPECIFICITE LOGEMENT PRIX UNIT. HT
TCSM5.8.5 Thermocouple à la masse Ø 8,5 mini
CODE ARTICLE SPECIFICITE LOGEMENT PRIX UNIT. HT
TCSM3.8.5 Thermocouple à la masse Ø 8,5 mini
         Tél  : 04 78 55 38 75     Fax  : 04 78 55 54 22     Email  : com@epa.fr
      Les Produits SAV            epa®
Tél  : 04 78 55 07 86 Fax  : 04 78 55 54 22 Email  : com@epa.fr
Code

16 broches + Terre
Voltage Maxi: 380V
Intensité Maxi: 16A
24 broches + Terre
Voltage Maxi: 380V
Intensité Maxi: 16A
N'hésitez pas à nous
contacter
9         Tél  : 04 78 55 38 75     Fax  : 04 78 55 54 22     Email  : com@epa.fr
      Les Produits SAV            epa®
      Les Produits SAV            epa®
         Tél  : 04 78 55 38 75     Fax  : 04 78 55 54 22     Email  : com@epa.fr10
Résistance chauffante pour bloc chaud:
CODE ARTICLE DESIGNATION LONGUEUR PUISSANCE PRIX UNIT.
HT
RESBC66-550 Résistance 6x6 350 550W
RESBC66-650 Résistance 6x6 400 650W
RESBC66-750 Résistance 6x6 450 750W
RESBC66-800 Résistance 6x6 500 800W
RESBC66-900 Résistance 6x6 550 900W
RESBC66-1000 Résistance 6x6 600 1000W
RESBC66-1100 Résistance 6x6 650 1100W
RESBC66-1200 Résistance 6x6 700 1200W
RESBC66-1300 Résistance 6x6 750 1300W
RESBC66-1350 Résistance 6x6 800 1350W
RESBC66-1450 Résistance 6x6 850 1450W
RESBC66-1650 Résistance 6x6 950 1650W
RESBC66-1850 Résistance 6x6 1050 1850W
RESBC66-1950 Résistance 6x6 1100 1950W
RESBC66-2050 Résistance 6x6 1150 2050W
RESBC66-2100 Résistance 6x6 1200 2100W
RESBC66-2200 Résistance 6x6 1250 2200W
RESBC66-2300 Résistance 6x6 1300 2300W
RESBC66-2400 Résistance 6x6 1350 2400W
RESBC66-2500 Résistance 6x6 1400 2500W
RESBC66-2600 Résistance 6x6 1450 2600W
RESBC66-2700 Résistance 6x6 1500 2700W
RESBC66-2800 Résistance 6x6 1550 2800W
  Un grand nombre de produits sont
disponibles :
  - Cartouches chauffantes
  - Chauffes Mini-tubulaire

RT44 4,5x4,5 mm
+_ 0,15
RT55 5x5 mm
+_ 0,15
RT66 6x6 mm
      Les Produits SAV            epa®
         Tél  : 04 78 55 38 75     Fax  : 04 78 55 54 22     Email  : com@epa.fr11
Résistance chauffante pour buses:
CODE ARTICLE DESIGNATION
(SECTION)
LONG.
CHAUFFANTE /
LONG. TOTALE
PUISSANCE PRIX UNIT.
HT
RFSTC195 Résistance formable sans thermocouple 2,2X4,2 250/340 195W
RFTCI195 Résistance formable avec thermocouple 2,2X4,2 250/340 195W
RFSTC215 Résistance formable sans thermocouple 2,2X4,2 280/370 215W
RFTCI215 Résistance formable avec thermocouple 2,2X4,2 280/370 215W
RFSTC240 Résistance formable sans thermocouple 2,2X4,2 335/425 240W
RFTCI240 Résistance formable avec thermocouple 2,2X4,2 335/425 240W
RFSTC295 Résistance formable avec thermocouple 2,2X4,2 385/475 295W
RFTCI295 Résistance formable avec thermocouple 2,2X4,2 385/475 295W
RFSTC350 Résistance formable sans thermocouple 2,2X4,2 460/550 350W
RFTCI350 Résistance formable avec thermocouple 2,2X4,2 460/550 350W
RFSTC400 Résistance formable sans thermocouple 2,2X4,2 520/610 400W
RFTCI400 Résistance formable avec thermocouple 2,2X4,2 520/610 400W
RFSTC460 Résistance formable sans thermocouple 2,2X4,2 600/690 460W
RFTCI460 Résistance formable avec thermocouple 2,2X4,2 600/690 460W
RFSTC610 Résistance formable sans thermocouple 2,2X4,2 760/850 610W
RFTCI610 Résistance formable avec thermocouple 2,2X4,2 760/850 610W
RFSTC690 Résistance formable sans thermocouple 2,2X4,2 900/990 690W
RFTCI690 Résistance formable avec thermocouple 2,2X4,2 900/990 690W
Création de collier selon vos standards
Résistance carré:
Résistance ronde:
N'hésitez pas à nous